
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.543232/202. Fragherazzi Carolina

 
VISTO:

- La nota presentada por la alumna Sra. FRAGHERAZZI, Carolina, DNI N°: 42.246.471 de la  Cátedra de
Parasitología y Micologias Médicas de la Facultad de Ciencias Médicas, en la cual eleva la renuncia a la
designación como  Ayudante Alumna No Rentada,  por razones particulares;

CONSIDERANDO:           

- El Visto Bueno del  Sr. Dr. Hugo PIZZI,  Profesor Titular de la Cátedra de Parasitología y Micologias
Médicas de la Facultad de Ciencias Médicas;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA MÉDICAS   

RESUELVE:

Art. 1º: Aceptar la renuncia presentada por la Sra. FRAGHERAZZI, Carolina, DNI N°: 42.246.471 a la
función de Ayudante Alumna No Rentada de la Cátedra de Parasitología y Micología Médicas de la
Facultad de Ciencias Médicas, por  razones particulares, a partir del dia 01-07-2022.

Art. 2º: Registrar y comunicar.


	fecha: Lunes 1 de Agosto de 2022
	numero_documento: RD-2022-2918-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-08-01T11:53:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-01T13:09:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-01T13:09:53-0300
	GDE UNC




